
Освоени 
гласови

Освоени 
мандати

ВМРО – ДПМНЕ И ДРУГИ - ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО - ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА ЗА 
МАКЕДОНСКО НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО), СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА, ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА СРБИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА, СОЈУЗ НА 
РОМИТЕ ОД МАКЕДОНИЈА, ПАРТИЈА НА ПРАВДАТА, СТРАНКА НА ДЕМОКРАТСКА 
АКЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА, ПАРТИЈА НА ВЛАСИТЕ ОД МАКЕДОНИЈА, ПАРТИЈА ЗА 
ИНТЕГРАЦИЈА НА РОМИТЕ, РАБОТНИЧКО ЗЕМЈОДЕЛСКА ПАРТИЈА НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА, ТРАЈНО МАКЕДОНСКО РАДИКАЛНО ОБЕДИНУВАЊЕ, НОВА 
ЛИБЕРАЛНА ПАРТИЈА, ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ ДЕМОКРАТИ НА МАКЕДОНИЈА, 
ТАТКОВИНСКА МАКЕДОНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА РАДИКАЛНА ОБНОВА - ВАРДАР - 
ЕГЕЈ - ПИРИН, МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА, ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА ТУРЦИТЕ НА 
МАКЕДОНИЈА, ВМРО-ДП (ВМРО - ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА), ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ, 
ОБЕДИНЕТИ ДЕМОКРАТСКИ СИЛИ НА РОМИТЕ, ДЕМОКРАТСКА БОШЊАЧКА 
ПАРТИЈА

5.196 8

ДРАГАН ХРИСТОВ

СЛАВИЦА ДИМИТРОВА

ДАРКО ТОДОРОВСКИ

РАДМИЛА ИВАНОВСКА

ТОНИ ЃОРЃИЕВСКИ

ЉУПЧО АТАНАСОВ

ТОНИ НАЧЕВСКИ

ДАНИЕЛКА АНГЕЛОВСКА-ЃЕОРГИЕВА

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА – СДСМ, НОВА 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – НСДП, ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – 
ЛДП, ВМРО - НАРОДНА ПАРТИЈА – ВМРО - НП, ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА ДОСТОИНСТВО 
– ППД, ОБЕДИНЕТИ ЗА МАКЕДОНИЈА – ОМ, ПАРТИЈА ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ТУРЦИТЕ ВО 
МАКЕДОНИЈА – ПДТ, ПАРТИЈА ЗА ЦЕЛОСНА ЕМАНЦИПАЦИЈА НА РОМИТЕ – ПЦЕР, 
НОВА АЛТЕРНАТИВА – НА, ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА ВЛАСИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА – 
ДСВМ, ПАРТИЈА НА СЛОБОДНИ ДЕМОКРАТИ – ПСД, САНЏАЧКА ЛИГА – СЛ, ПАРТИЈА 
ЗА ЕВРОПСКА ИДНИНА – ПЕИ, ДВИЖЕЊЕ ЗА НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО НА ТУРЦИТЕ 
– ДНЕТ

4.879 7

ГОРАН ТРАЈКОВСКИ

ВЛАТКО РИСТОВ

АНА СИТНОВСКА

ИГОР ЖЕЖОВСКИ
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